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UBICACION:

MATRIZ:

CCUADRO DE CODIFACION

ESPACIOS

AREA DESCRIPCION DE INTERVENCION MUEBLES CANTIDAD

SECRETARIA

Escritorio 1

silla para secretaria

Silas tipo espera

Computadora
Impresora

Teléfono

Area aumentada, disefio de oficinay
18.8m2 Toma Datos (N)

funcionamiento, cambio de mobiliario .
Toma Polarizaco (N)

Toma UPS (N)
Lampara 0.60x0.60 (N)

Interruptor Simple (N)

Piso flotante 18

OFICINA MEDIADOR 1

Escritorio

Sila tipo gerencial
[ilas tioo espera

Archivador

Computadora

Teléfono

Readecuacion de oficina, disminucion de area | Toma Datos (N)
1029m2 | para crear una oficina de mediador, secretariay |Toma Polarizado (N)

archivador; cambio de mobiliario Toma UPS (N)

1
2
1
1
2
2
3
2
a
1

Puerta tamborada (N) 1
8
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2

Lampara 0.60x0.50 (N)

Interruptor Simple (N)

Puerta tamborada (N) 1
Cortina black out s13m2
Cenefa 338ml
Piso flotante 1029 m2
Escritorio 1
Sila tipo gerencial 1
Silas tioo espera 2
Archivador 1
Computadora 1
Teléfono 1
Readecuacion de oficina, cisminucion de rea | Toma Datos (N) 1
OFICINAMEDIADOR 2 | 1030m2 | para crear una oficina de mediador, secretariay |Toma Polarizaco (N) 2
archivador; camoio de mobiliario Toma UPS (N) 1
Lampara 0.60x0.60(N) |2
Interrustor Simple (N) 1
Puerta tamborada (N) 1
Cortina black out 558 m2
Cenefa 3.68ml
Piso flotante 1030m2
Mesa 6 ouestos 1
Silas semiejecutivas 6
Pizarra de vidrio 1
Toma Datos (N) 1
SALADEMEDIACION | 1055z | DISTINUCiOn de drea para crear una oficina de - [Toma Polarzado (N) 1
mediacor, cambio de mobiliario Toma UPS (N) 1
Lampara 0.60x0.60(N) | 2
Interrustor Simple () 1
Puerta tamboorada (N) 1
Piso flotante 1055 m2
s
Toma Polarizado (N) 1
ARCHIVADOR s72m2 Creacion de nuevo espaco de archivador | -APara 0604060 (N) 2
Interrustor Simple (N) 1
Puerta tamoorada (N) 1
Piso flotante s72m2

PROYECTO DE REMODELACION
"PROCURADURIA RIOBAMBA"

PROYECTO ARQUITECTONICO

CLIENTE:

PROFESIONAL RESPONSABLE:

PROCURADURIA DE MEDIACION

ARQ. GIOVANNY BRITO

NUMERO DE PREDIO:

ESCALA: LAMINA:

1:50

CLAVE CATASTRAL:

FECHA:

Inicio: 15-ago-2023
Fin: 17-ago-2023 1/1
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